PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA061002/2021

N° DA LICITAÇÃO: 857732

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 012603/2021 com a empresa IREVEL
Irecê Veículos e Peças LTDA - CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, no valor total de R$ 132.500,00 (cento e
trinta e dois mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de 02
(dois) veículos para transporte sanitário, novos zero km, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, Conforme Termo de Convênio de Cooperação Técnica e Financeira Nº 023/2020,
entre o estado da Bahia, por intermédio da Secretaria de Saúde do Estado da Bahia – SESAB / Fundo
Estadual de Saúde – FESBA e o Município de Irecê/Fundo Municipal de Saúde. Vigência: 26/03/2021 a
31/12/2021, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento contratual. Elmo Vaz Bastos
de Matos - Prefeito.